
                                                                                                                            

 
Produktionsmedarbejder til elevatorer & lifte – Hurtigst muligt 

 
Side 1 

Produktionsmedarbejder søges til Danmarks eneste elevator producerende virksomhed  

Har du en teknisk baggrund som maskinteknikker, mekaniker, elektrikker, smed eller lignende? Så kom og 
bliv en del af teamet i Danmarks eneste elevatorproducerende virksomhed.  

HYDRO-CON er en mindre virksomhed med mere end 35 års erfaring i at udvikle, producere, installere, 
servicere og reparere elevatorer og lifte. Vores produkter er dansk designet, er af høj kvalitet, opfylder 
normer og standarder, og garanterer en lang holdbarhed og levetid. 

Vi søger en produktionsmedarbejder, hvis primære opgaver vil være samlemontage, fremstilling, elektriske 
installationer, oppakning, kvalitetskontrol og generelt produktion af elevatorer og lifte.  

Produktionen og kontor ansatte har deres daglige gang i Gilleleje. Din dalige gang vil primært være i 
produktionen i Gilleleje men også med mulighed for arbejde ude på installationsstederne. Reference er til 
produktionslederen i Gilleleje. Der er altid hjælp at hente med hensyn til produktionssupport hvis du er i 
tvivl om noget, da vi selv har udviklet alle produkterne kender vi dem også ind og ud. Du vil være en del af 
et lille team, hvor din hverdag i høj grad vil bestå af frihed under ansvar. 

Her er nogle af de arbejdsopgaver, du vil beskæftige dig med: 

 Deltagelse samt ansvarlig for dele af produktionen af anlæg eller delkomponenter. 
 Sørger for en sikker og grundig produktion af anlæggene, elevatorer og trappelifte. 
 Overholde deadlines for projekter og eget arbejde. 
 Løbende kommunikation omkring fremdrift på projekter med produktionsleder 
 Pakning og klargøring af produkter samt reservedele til afsendelse. 
 Håndtering og vedligeholdelse af lager. 
 Tage imod og afsende varer/produkter til/fra leverandører. 
 Overholdelse af gældne sikkerhedsregler samt opretholde et sikkert arbejdsmiljø. 
 Overholde virksomhedens sikkerhedsregler samt procedurer. 
 Arbejde efter kvalitetsprocedurer og kontroller. 
 Gennemføre egen timeregistrering. 
 Gennemføre APV skemaer. 
 Ansvarlig for egen værkstedsplads og værktøj, periodisk inspektion og vedligehold og oprydning 

deraf 
 Deltage i lageroptælling (periodisk). 
 Øvrigt evt. forefaldent arbejde i værkstedet. 

Vi tænker at nedenstående måske passer godt på dig: 

 Du har en teknisk baggrund som mekaniker, elektriker, automatiktekniker, maskintekniker eller 
lignende. 

 Du sætter en dyd i at overholde skarpe deadlines, og  er god til at optimere egne arbejdsgange. 
 Du er mødestabil og har gode samarbejdsevner. 
 Du er struktureret, imødekommende, tillidsskabende og -vækkende 
 Du er pligtopfyldende, kan arbejde selvstændigt, og er ikke bange for at tage ansvar. 
 Du har eventuelt truckcertifikat. 
 Du taler og forstår dansk, kan du engelsk eller andre sprog er det et plus men ikke et krav. 
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Side 2 

Om HYDRO-CON 

HYDRO-CON er en dansk familiedrevet virksomhed som blev stiftet i 1988. De har siden da beskæftiget sig 

med udvikling, produktion, installation og service af egne elevatorer og lifte til det offentlige såvel som det 

private byggeri. De har knap 5000 anlæg stående rundt omkring i primært Danmark, men også i det øvrige 

Skandinavien og Grønland. 

Sådan kommer du i gang 

Din ansøgning skal indeholde 

1) Skriv maks. 1 side om din motivation for at ansøge. 

2) Vedlæg også dit CV, samt andet du finder relevant (karakterblad, anbefalinger eller andet der 

fremviser hvem du er).  

Vi læser ansøgninger og indkalder til samtaler løbende! Vi forventer opstart hurtigst muligt. 

 Send ansøgningen til info@hydro-con.dk markeret ”Produktionsmedarbejder”. Hvis du har spørgsmål til 

stillingen er du velkommen til at kontakte Ulrik Oldenburg på ulol@hydro-con.dk, eller på telefon 

27615401. 
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